
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

" П Р И К А З

« Ю» Р2 2016 г. № 6У-/7
г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства
культуры Республики Алтай

Во исполнение пункта 4 постановления Правительства Республики 
Алтай от 13 октября 2015 года № 334 «О внесении изменений в некоторые 
постановления Правительства Республики Алтай и признании утратившими 
силу некоторых постановлений Правительства Республики Алтай», 
п р и к а з ы в а ю :

Признать утратившими силу следующие приказы Министерства 
культуры Республики Алтай:

от 23 июня 2015 года № 166-п «О внесении изменений в аналитическую 
ведомственную целевую программу «Повышение эффективности 
государственного управления в Министерстве культуры Республики Алтай на 
2016-2018 годы»;

от 30 июня 2015 года № 172-п «О внесении изменений ведомственную 
целевую программу «Повышение уровня и качества предоставления 
библиотечных услуг в Республике Алтай на 2016 - 2018 годы»;

от 13 июля 2015 года № 186-п «О внесении изменений ведомственную 
целевую программу «Расширение спектра культурно-досуговых услуг в 
Республике Алтай на 2016 - 2018 годы»;

от 5 августа 2015 года № 208-п «О внесении изменений ведомственную 
целевую программу «Сохранение и развитие народных художественных 
промыслов Республики Алтай на 2016 - 2018 годы»;

от 16 июля 2015 года № 190-п «О внесении изменений ведомственную 
целевую программу «Повышение уровня и качества профессионального 
образования в сфере культуры на 2016-2018 годы»;

от 23 июня 2015 года № 162-п «О внесении изменений ведомственную 
целевую программу «Социальная поддержка детей-сирот, и детей, 
оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, обучающихся



в образовательных учреждениях, подведомственных Министерству культуры 
Республики Алтай на 2016-2018 годы».

Министр у /Ь ' /  Э.Н. Малчинов

Согласовано:
Начальник отдела
финансово экономического ^
анализа и контроля &  Э.И. Захарова

Исп. Епитова А.А., 8(38822)22202


